
OBCHODNÍ PODMÍNKY AKCE „200 Kč ZPĚT ZA KAŽDÉHO DOPORUČENÉHO 
KAMARÁDA“ 

Tyto obchodní podmínky upravují pravidla akce „200 Kč zpět za každého doporučeného 
kamaráda“ (dále jen „Akce“), kterou pořádá Vladeon z.s. v rámci tábora OP Kemp. 

1. POŘADATEL AKCE 

Pořadatelem Akce je Vladeon z.s., se sídlem Na Plazích 271, Jíloviště, 252 02,  

IČO: 09113681 

2. DOBA TRVÁNÍ AKCE 

Akce probíhá od 26.2.2025 do 9.8.2025 (dále jen „Doba trvání akce“). Pořadatel si vyhrazuje 
právo Akci kdykoli změnit nebo ukončit. 

3. PODMÍNKY ÚČASTI 

3.1 Akce se může zúčastnit každý účastník tábora OP Kemp, a to i ti, kteří již byli dříve 
přihlášeni. Těmto účastníkům bude jejich osobní doporučující kód odeslán dodatečně. 

3.2 Doporučující účastník může sdílet svůj doporučující kód s neomezeným počtem osob, 
které ještě nejsou přihlášeny na OP Kemp (dále jen „Doporučený účastník“). 

3.3 Doporučený účastník musí při přihlášení uvést platný doporučující kód Doporučujícího 
účastníka. 

3.4 Doporučený účastník musí řádně uhradit účastnický poplatek za tábor. 

3.5 Odměna bude vyplacena Doporučujícímu účastníkovi pouze za každého Doporučeného 
účastníka, který se skutečně zúčastní tábora (tedy nenastane zrušení účasti před začátkem 
tábora). 

4. ODMĚNA A MOŽNOSTI VÝPLATY 

4.1 Doporučující účastník si může zvolit jednu ze dvou možností vyplacení odměny: 

● 200 Kč převodem na bankovní účet, ze kterého byl hrazen tábor 
● 300 Kč jako slevu na účastnický poplatek na další ročník OP Kempu 

4.2 Výběr možnosti výplaty musí Doporučující účastník oznámit pořadateli nejpozději do 
jednoho týdne od výzvy doručené na e-mail zadaný v přihlášce. Upozornění bude odesláno 
po zahájení tábora. 

4.3 Výplata na bankovní účet proběhne po ukončení tábora. 

4.4 Sleva na další ročník OP Kempu bude uplatněna při přihlašování na následující ročník. 
Sleva je nepřenosná a nelze ji vyplatit v hotovosti. 



4.5 Odměna nepodléhá dalším slevám nebo kombinacím s jinými akcemi, pokud pořadatel 
nerozhodne jinak. 

5. OMEZENÍ A DALŠÍ USTANOVENÍ 

5.1 Akce platí i pro účastníky, kteří se přihlásili před Datem začátku akce. Tito účastníci 
obdrží svůj doporučující kód dodatečně. 

5.2 Pořadatel si vyhrazuje právo odmítnout vyplacení odměny v případě podvodného 
jednání nebo obcházení pravidel. 

5.3 Pořadatel nenese odpovědnost za technické problémy spojené se zadáváním 
doporučujícího kódu. 

5.4 Účastí v Akci vyjadřuje Doporučující i Doporučený účastník souhlas s těmito 
podmínkami. 

5.5 Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv upravit tyto podmínky nebo Akci ukončit bez 
nároku na náhradu. 

6. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

6.1 Pořadatel bude zpracovávat osobní údaje účastníků pouze v rozsahu nezbytném pro 
realizaci Akce, a to v souladu s platnými právními předpisy. 

6.2 Více informací o ochraně osobních údajů lze nalézt v zásadách ochrany osobních údajů 
pořadatele. 

7. KONTAKT 

V případě dotazů se účastníci mohou obrátit na pořadatele na e-mailu info@opkemp.cz 
nebo na telefonních číslech 722 212 616, 724 800 230 

 

mailto:info@opkemp.cz

	1. POŘADATEL AKCE 
	2. DOBA TRVÁNÍ AKCE 
	3. PODMÍNKY ÚČASTI 
	4. ODMĚNA A MOŽNOSTI VÝPLATY 
	5. OMEZENÍ A DALŠÍ USTANOVENÍ 
	6. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
	7. KONTAKT 

